2. התייחסות מנהל רת"א להמלצות:

- א. המלצה 4.1- "להגדיר באופן מקיף ופרטני יותר את כישורי הטייס המורשה לביצוע טיסות ניסוי במטוס ניסיוני שנבנה על ידי חובב ואת התנאים והמגבלות לביצוען."

ההמלצה אינה מתקבלת.

נימוקי ההחלטה:

להמלצה כבר ניתן מענה החל בתקנה 211א לתקנות הטיס (רישיונות לעובדי טיס), תשמ"א-1981, דרך נוהל רת"א ייעודי לנושא שמספרו 05-208 (עדכון אחרון 2012) וחומרי הדרכה והסבר שרת"א מעבירה למגיש הבקשה לבניה עצמית וכלה בחומרי עזר ממוקדים של ה- FAA כמו AC 20-27 ו- ORDER 8130.2.

נציין שלאחר דוח 31-09 נוסף במרץ 2010 נספח של אגף מבצעים (דאז) ומחלקת רישוי (דאז) לנוהל 05-208, בנספח נוספו דרישות לתקנה 211א.

המלצה 4.2- "להגדיר סוגי הדרכה רלוונטיים, הרצויים או מחויבים למעבר, ע"י טייס שמבקש לבצע טיסות ניסוי במטוסי בנייה עצמית ולהגדיר את החובה לעבור אותם, לפחות בהתאם לרמה, לניסיון ולהגדרים שיש למי שמבקש לבצע טיסות אלו."

ההמלצה אינה מתקבלת.

נימוקי ההחלטה:

המענה בתקנה 211א לתקנות הטיס (רישיונות לעובדי טיס), תשמ"א- 1981 בשילוב עם נוהל ביצוע טיסות הניסוי המגדיר את הדרישות מהטייס שמבצע את הטיסות הראשונות והתהליך שניתן לאותן טיסות, נבדקו ונמצאו מספקים.

יש לזכור שהטייס הבונה אינו "טייס ניסוי" ולא בכדי הדרישות מטייס המבקש לבצע טיסת ניסוי בכלי טיס שבנה חובב הן ספציפיות וייחודיות והן חלק מתהליך ודרישות נוספות.

ג.